11. Εοτίαιον) Συμπόσιον. V.

me cum conspexissent, gaudio & laetitia pleni currunt:
tum, ut affolet, complexi, ad se quisque venire me postu-
lant. Et ego ultra modum ambitiose petentes cum viderem,
Hodie, inquam, vos ambo ad me venire optumis fuerit, ne ma-
iorem tollatis rixam: proximis vero diebus, tres enim hic aut
quatuor decrevi manere, viceissim mihi coenam praebebitis: inter
autem prior, sorte decernetur. Placent ista. Itaque illo die con-
vivator ego, postridie Callicratidas, & post ipsum Charic-
cles. Animadverti autem etiam in convivio manifesta ani-
mi utriusque indicia. Nam Atheniensis formosis pueris erat
instructus, & unusquisque prope servus illi imberbis, qui
nempe, dum prima illos lanugo obumbraret, apud ipsum
mancerent; cum primum vero prima barba densarentur ge-
nae, dispensatores, & villici agrorum in Attica dimitteren-
tur. Verum Chariclem multus saltatricularum & musica-

λὺς ὄρχηστρίδων καὶ μουσουργῶν χορὸς εἴπετο, καὶ πᾶν
τὸ δωμάτιον, ὡς ἐν Θεσμοφορίαις, γυναικῶν μεστὸν ἦν,
ἀνδρὸς οὐδὲ ἀκαρῆ παρόντος, εἰ μὴ τι που νῆπιον, ηγέ-
ρων ὑπερῆλιξ ὄψοποιος ὁ φθείρ, τοῦ χρόνου ζηλοτυπίας
ὑποψίαν οὐκ ἔχοντος. ἦν μὲν οὖν, ὡς ἕφην, καὶ ταῦθι
ικανὰ τῆς ἀμετόπερων γνώμης δείγματα. πολλάκις γε
μὴν ἐπ' ὀλίγον ἀφίμαχίαι τινὲς ἐπ' αὐτοῖς ἐκινηθῆσαν,
οὐχ ὡς πέρας ἔχειν τι τὴν ζήτησιν. ἀλλ' ἐπεὶ καιρὸς ἦν
ἀνάγεσθαι, σύμπλους ἐβελήσαντας αὐτοὺς ἐπηγόρην.
διενοῦντο γὰρ εἰς Ἰταλίαν ἀπαίρειν ὅμοιας ἔμοι. Καὶ 11
δόξαν ήμιν Κνίδῳ προσορμίσαι κατὰ Θέαν, καὶ τὸ Ἀ-
Φροδίτης ἰδεῖν ποθήσαντες ἱερόν· ὑμεῖται δὲ τούτου τὸ τῆς
Πραξιτέλεως εὐχερείας ὄντως ἐπαφρόδιτον ἥρεμα τῇ γῇ
προστηνέχθημεν, αὐτῆς, οἵμας, τῆς Θεοῦ λιπαρῆ γαλόνη

3. Ἀκαρῆ) Ἀκαρίς, βραχὺ, ὁξύ. μάχρι. V.
ἢ οὐχ οὖν τε κείραι. ἀκαρῆς, 9. Ἀνάγεσθαι) Ἀνάγεσθαι λί-
ἐπίβρυμα, ἐν βραχείᾳ ὄμρα, ἐν ἀτέ- γομεν τὰ τρεῖν, ὅτε ἀπὸ γῆς εἰς πέ-
μη. V. λαγος ἔρχεται. V.

7. Ἀφίμαχίαι τινὲς) Συναρπά 10. Ἀπαίρειν) Παραγενέσθαι. V.

rum chorus sequebatur, totaque domus, velut in Bonae Deae sacris, plena erat mulierum, viro plane nullo praesente, nisi forte alicubi infans, aut vetulus coquus videtur; illius nempe aetatis, in quam zelotypa suspicio non caderet. Erant igitur ista quoque, uti dixi, satis aperta sententiae utriusque specimina. Saepe autem ad parvum tempus velitationes quaedam inter illos commotae sunt, non tamen ut exitum haberet disputatio. Verum cum discedendi tempus esset, navigationis illos socios, quod sic vellent, assunsi: cogitabant enim non minus, quam ego, in Italiam. Et cum placuissest ad Cnidum appellere spectaculi causa, & templum Veneris videre cuperemus; celebratur autem in illo Praxiteleae artis opus revera venustum: paulatim ad terram delati sumus, ipsa, puto, Dea splendida serenitate